

معاون دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد

زمان اعلام نتایج اولیه پذیرش پزشکی از لیسانس مشخص شد

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران از انتشار نتایج اولیه هفتمین دوره پذیرش دانشجوی پزشکی از مقطع کارشناسی در این هفته خبر داد و گفت: مدل بخش مصاحبه نیز به اطلاع پذیرفته شدگان این مرحله می‌رسد.



دکتر محمد جلیلی در گفتگو با مهر افزود: آزمون کتبی هفتمین دوره پذیرش دانشجوی پزشکی از مقطع کارشناسی برای سال تحصیلی ۹۴-۹۳ دانشگاه علوم پزشکی تهران ۱۲ اسفندماه برگزار شده است و نتایج اولیه اواسط این هفته اعلام می‌شود. وی افزود: مدل مرحله دوم نیز به زودی نهایی می‌شود و برای پذیرفته شدگان این مرحله هم اطلاع‌رسانی می‌شود. جلیلی درباره افزایش دانشجویان خارجی این دانشگاه که از طریق غیربورسیه پذیرفته می‌شوند گفت: موضوع جذب دانشجویان بین‌الملل غیر از بورسیه برای دانشگاه علوم پزشکی تهران در حال پیگیری است و تقاضاهای بسیاری برای ورود به دانشگاه وجود دارد که با توجه به امکانات نمی‌توانیم همه تقاضاها را پاسخ دهیم. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران یادآور شد: در حال حاضر حدود ۲۰۰ دانشجوی خارجی غیر بورسیه در این دانشگاه تحصیل می‌کنند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس خبر داد

اصلاح نحوه پذیرش افراد در طرح سنجش و پذیرش تحصیلات تکمیلی



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به طرح سنجش و پذیرش دانشجویان در دوره‌های تحصیلات تکمیلی گفت: این طرح با قانون سنجش و پذیرش دانشجویان در دوره کارشناسی متفاوت است و برای نهایی شدن به زودی در صحن علنی ارائه خواهد شد. قاسم جعفری در گفت و گو با پانا، بسا اشاره به جزئیات طرح سنجش و پذیرش دانشجویان در دوره‌های تحصیلات تکمیلی اظهار داشت: باید گفت که در این طرح نحوه پذیرش افراد در دوره‌های تحصیلات تکمیلی اصلاح می‌شود و تشکیل شورای تحصیلات تکمیلی و ضوابط جدید پذیرش دانشجویان در دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری پیش‌بینی شده است. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نقشه جامع علمی کشور را ضروری عنوان کرد و افزود: یکی از این برنامه‌ها در نقشه جامع علمی مسئله تحصیلات تکمیلی و پیوند آن با اقتصاد است که در چشم انداز ۱۴۰۴ باید در جایگاه خوبی قرار داشته باشیم. وی ادامه داد: در حال حاضر درصد کمی از دانشجویان در مقاطع تحصیلات تکمیلی مشغول به تحصیل هستند که در این طرح نحوه پذیرش دانشجویان در این دوره‌ها اصلاح و تکمیل می‌شود تا بتوانیم به اهدافی که در چشم انداز ۲۰ ساله تعیین شده، دست پیدا کنیم. جعفری با تأکید بر اینکه جهت گیری برای ورود به دوره‌های تحصیلات تکمیلی تغییر کرده است، گفت: در حال حاضر موج دانشجویان کارشناسی به سمت کارشناسی ارشد و دکتری گرایش پیدا کرده است بنابراین باید زمینه را برای جهت گیری دانشجویان فراهم کنیم. به گزارش پانا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته مجلس با یک فوریت طرح سنجش و پذیرش دانشجویان در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور موافقت کردند.

معاون آموزشی این دانشگاه تشریح کرد

جزئیات ۳ ترمی شدن سال تحصیلی در دانشگاه آزاد

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی به برخی جزئیات کوتاه شدن تحصیل در مقطع کارشناسی این دانشگاه و افزودن شدن یک ترم به ترم‌های تحصیلی در دانشگاه آزاد، خبر داد. حسین غریبی در گفتگو با مهر درباره کوتاه شدن مدت زمان تحصیلات در مقطع کارشناسی دانشگاه آزاد و کاهش آن به سه سال، اظهار داشت: با پیشنهاد رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، طرحی در هیئت رئیسه تدوین شده که بر اساس آن دانشجویان مقطع کارشناسی به جای گذراندن دو ترم در یک سال، می‌توانند سه ترم تحصیلی داشته باشند. وی در توضیح این مطلب، ادامه داد: علاوه بر ترم‌های مهمراه و بهمن ماه، ترم تابستان هم



در صورت استقبال دانشجویان به عنوان یک ترم تحصیلی محسوب می‌شود. معاون آموزشی دانشگاه آزاد، با بیان اینکه هیچ اجباری در گذراندن این سه ترم وجود ندارد، تأکید کرد: ترم تابستان صرفاً برای دانشجویانی که تمایل دارند تحصیلاتشان در مقطع کارشناسی زودتر به پایان برسد در نظر گرفته می‌شود. غریبی افزود: زیرساخت‌های برگزاری ترم تابستان تحصیلی در دانشگاه آزاد فراهم است و باید دید چه تعداد دانشجویان از این طرح استقبال می‌کنند. این مقام مسئول دانشگاه آزاد با اشاره به اینکه طرح مذکور از تابستان امسال اجرایی خواهد شد، خاطر نشان کرد: از اواخر اردیبهشت ماه اطلاع‌رسانی به

مدیر کل گسترش اعلام کرد

افزایش ظرفیت کارشناسی ارشد و روزانه دکتری در سال جدید

هنوز ظرفیت پذیرش دانشجویان در مقاطع کارشناسی ارشد نهایی نشده و دانشگاه‌ها هنوز ظرفیت دوره کارشناسی را اعلام نکرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: آنچه مسلم است ظرفیت دوره‌های تحصیلات تکمیلی به خصوص در مقطع کارشناسی ارشد دارای رشد بیشتری می‌شوند.

ابلاغ شده است. حسین غریبی با بیان اینکه اسامی تعیین ظرفیت دوره دکتری به دانشگاه‌ها واگذار شده است، افزود: ظرفیت‌های روزانه دوره دکتری افزایش یافته و این میزان افزایش را به زودی اعلام خواهیم کرد. این مقام مسئول وزارت علوم، اعلام کرد که

شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد ۱۹ رشته جدید موافقت کرد

شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم با ایجاد دو رشته تحصیلی در مقطع کاردانی ۱۱ رشته تحصیلی در مقطع کارشناسی، سه رشته در مقطع کارشناسی ارشد و سه رشته در مقطع دکتری - پژوهشی موافقت قطعی به عمل آورد. به گزارش ایسنا، شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد رشته‌های دوره دکتری آموزشی - پژوهشی در رشته‌های مهندسی صنایع رنگ، پلیمر و

لامرد، رشته‌های فناوری اطلاعات، مهندسی عمران، مدیریت بازرگانی، مدیریت اموریاتکی و کارشناسی ناپیوسته آموزش ابتدایی در موسسه آموزش عالی غیردولتی غیرانتفاعی بین‌المللی چابهار موافقت کرد.

شورای گسترش آموزش عالی ایجاد رشته‌های کارشناسی آمار و کاربردها در دانشگاه نیشابور و حسابداری و مهندسی صنایع در موسسه آموزش عالی غیردولتی غیرانتفاعی شهاب دانش را به تصویب رساند.

همچنین این شورا با ایجاد رشته‌های کارشناسی ناپیوسته مدیریت بازرگانی و دوره کاردانی رشته‌های حسابداری و مدیریت بازرگانی در موسسه آموزش عالی غیردولتی غیرانتفاعی شهاب دانش موافقت قطعی به عمل آورد.

مدیر کل دفتر گسترش آموزش عالی خبر داد

برنامه‌های وزارت علوم برای رشته‌های مهندسی پیام نور

مدیر کل دفتر گسترش وزارت علوم، تأکید کرد که برخی واحدهای دانشگاه پیام نور حد نصاب نسبت استاد به دانشجو را ندارند و در صورت عدم رسیدن به نسبت مورد نظر، اقدامات دیگری در دستور کار قرار می‌گیرد. حسین حسینی در گفتگو با مهر درباره تصمیمات وزارت علوم برای اصلاح روند پذیرش دانشجو در رشته‌های فنی مهندسی و کشاورزی دانشگاه پیام نور، گفت: تمام مجوزهای صادر شده برای رشته‌های دانشگاه پیام نور کلی است، علاوه بر این، برخی از واحدهای آموزشی دانشگاه نسبت یک به ۱۲۵۰ استاد به دانشجو را ندارند که لازم است این شرایط اصلاح شود. وی تأکید کرد: در صورت به حد نصاب رسیدن نسبت استاد به دانشجو دفتر گسترش وزارت علوم این اختیار را دارد که از ادامه پذیرش دانشجو در این واحدها جلوگیری به عمل آورد. مدیر کل دفتر گسترش وزارت علوم، ادامه داد: ما قصد تعطیلی پذیرش‌های دانشگاه پیام نور را نداریم اما این دانشگاه باید به سمت کیفی شدن حرکت کند و باید شرایط حاکم بر واحدهای آموزشی را بهبود بخشد.

رئیس دانشگاه آزاد خبر داد

تخفیف ۳۰ درصدی شهریه به زنان خانه‌دار

رئیس دانشگاه آزاد از تخفیف ۳۰ درصدی شهریه در رشته‌های مربوط به زنان خانه‌دار خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر میرزاده درباره چرایی تأسیس رشته‌هایی برای زنان خانه دار گفت: پتانسیل عظیمی در کشور ما در حوزه زنان خانه دار وجود دارد. نزدیک به ۵ میلیون زن خانه دار هستند که اکثریت این خانم‌ها اشتیاق دارند تا درس بخوانند. ما زمینه درس خواندن آن‌ها را هم به شکل مجازی از طریق دانشگاه واحد الکترونیک و هم به شکل حضوری بدون تکلیف فراهم می‌کنیم. همچنین آن‌ها می‌توانند بدون آزمون در رشته‌های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته شرکت کنند، ضمن آنکه سعی می‌کنیم که برای خانم‌های خانه دار شهریه‌شان را نسبت به سایرین کاهش دهیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص میزان کاهش شهریه این رشته‌ها گفت: به این رشته‌ها ۳۰ درصد تخفیف می‌دهیم. میرزاده پیرامون جزئیات رشته‌های طراحی شده برای زنان خانه دار افزود: رشته‌های طراحی شده مربوط به خانواده است، مثلا تربیت کودکان، بهداشت خانواده و رشته‌های مربوط به بهبود امور خانواده و نیازهای اجتماعی مربوط به آن.

**فرش‌فروشی جهت تکمیل کادر فروش مراکز خود از ییگان آرایشی و بهداشتی**

در کلیه شهرهای استان تهران، گیلان و صرفاً شهرهای کرج، قم، اراک، قزوین، یاسوج، اهواز، دزفول، شهرکرد، سیرجان، یزد، میناب، مهاباد، نقره، میاندوآب، تبریز، شبستر، ساری، آمل، چالوس، تنکابن، رامسر، گرگان، گنبد کاووس، علی آباد، اصفهان، مشهد، بیرجند، اردبیل، خلخال، کازرون، جهرم، فسا، بوشهر، سمنان، کرمانشاه، خرم آباد، همدان، اسد آباد، گنجاوروزجان دعوت به همکاری می‌نماید.

— حداقل تحصیلات دیپلم —  
— توانمندی در فروشنده‌گی و سرپرست فروشگاهی و ترجیحاً دارای تجربه مرتبط —  
— حقوق ثابت + پورسانت فروش + بیمه تأمین اجتماعی و تکمیلی —  
— ارائه ضمانت معتبر

تلفن تماس: ۰۶-۲۲۸۵۳۱۸۱-۰۲۱ (ساعت‌نمایش: ۹ الی ۱۶)  
شماره فکس و آدرس الکترونیک جهت ارسال رزومه: ۰۲۱-۲۲۸۵۲۲۲۳  
sales@FarrahiCarpet.Com  
www.FarrahiCarpet.Com

تکمیل فرم استخدام در سایت فرش فروشی:

**آخرین اطلاعیه‌ها و خبرهای بازارکار را هر روز روی تلفن همراه خود دریافت کنید**

کافیست کد هر موضوعی را که می‌خواهید به شماره ۲۰۱۰۱۸ (همراه اول) پیامک نمایید

کد ۱۳۰۰۵: اخبار آموزشی  
کد ۱۳۰۰۶: فرصت‌های شغلی  
کد ۱۳۰۰۷: کارهای بازار کار  
کد ۱۳۰۰۸: اخبار ویژه استخدامی  
کد ۱۳۰۰۹: اخبار بازار کار

**توجه! هشدار ضروری**

خواننده گرامی

قبل از مکاتبه و یا ارسال درخواست شغل خواهشمند است به نکات ذیل توجه فرمایید:

- ۱) نشریه بازار کار هر هفته علاوه بر آگهی‌های اختصاصی دریافتی از سازمان‌ها و مؤسسات، منتخبی از اطلاعیه‌های استخدامی دستگاه‌های دولتی، مؤسسات و شرکت‌ها را که در سایر رسانه‌های سراسری درج گردیده جهت اطلاع از فرصت‌های شغلی موجود منتشر می‌نماید و هیچ نقش و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی‌های درج شده و تغییرات بعدی و یا توافقی‌های فی‌مابین کارجویان و سازمان‌ها و اقدامات بعدی آن‌ها ندارد، لذا خواهشمند است ضمن توجه به نکته فوق با مطالعه دقیق نشریه در مورد ثبت‌نام آزمون‌های استخدامی و یا تماس با شرکت‌ها و مؤسسات اقدام ننمایید.
- ۲) بدیهی است هر نوع تغییری که تا انتشار شماره‌ی بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استخدامی مندرج در آگهی‌ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازار کار درج می‌گردد و اطلاعات در سایت به روز می‌شود و امکان اطلاع‌رسانی به شیوه‌ی دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازار کار را توصیه نمی‌کنیم و نشریه مسوولیت دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.
- ۳) خوانندگان گرامی، تنها سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها بر طبق قانون جهت برگزاری آزمون‌های استخدامی هزینه ثبت‌نام دریافت می‌کنند؛ اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از شما درخواست واریزه یا ارسال نقدی آن را می‌نمایند غیرقانونی و قریب به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن اجتناب از واریزه وجه یا ارسال پستی پول برای این موارد، موضوع را اطلاع دهید تا پیگیری شود.
- ۴) برخی از افراد شیاد اقدام به تهیه و تکثیر آگهی‌ها از نشریه بازار کار و روزنامه‌های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن‌ها نیز تغییر ایجاد می‌کنند. از خریدن کپی آگهی از افراد متفرقه و یا دکمه خودداری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز که این نشریه یا روزنامه در آن‌ها موجود است نظیر کتابخانه‌ها، نسبت به تهیه کپی اقدام ننمایید.

بدیهی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد کپی‌های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشندگان کپی خواهد بود.

**دعوت به همکاری**

یک شرکت فعال در بخش نفت و گاز جهت پروژه خط لوله و تلمبه‌خانه در حد فاصل نائین تا شهرری نیاز به یک نفر مسئول ماشین آلات با مدرک کارشناسی در یکی از رشته‌های مکانیک، خودرو و یا ماشین آلات با سابقه کار مرتبط حداقل ۱۰ سال نیاز دارد.

علاقتمندان می‌توانند رزومه کاری خود را به ایمیل ذیل ارسال فرمایند:

Mihanmachine@gmail.com

**دعوت به همکاری**

استخدام

کارشناس پشتیبانی دیتابیس	مسلط به SQL Server Administration , TSQl	با سابقه کار مرتبط و مفید
کارشناس برنامه‌نویسی وب	مسلط به C#, SQL Server, WCF Web Api, Java Script	با سابقه کار مرتبط و مفید
کارشناس مستندسازی و تحلیل سیستم	مسلط به SQL Server	با سابقه کار مرتبط و مفید

لطفا رزومه خود را به job@roozamad.ir ارسال فرمایید

**دعوت به همکاری**

یک شرکت بازرگانی در محدوده سید خندان جهت تکمیل کادر مالی خود از افراد ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

- ۱- رئیس حسابداری با حداقل ۸ سال سابقه کار مفید
- ۲- سرپرست واحد دریافت و پرداخت با حداقل ۶ سال سابقه کار مفید
- ۳- کارشناس حسابرسی و ممیزی اسناد با ۴ سال سابقه کار مفید
- ۴- کارشناس حسابداری انبار و خزانه با ۴ سال سابقه کار مفید

Email: Financial@digikala.com

**فاناموژ فرصت‌های همکاری و تخصص منابع انسانی**

شرکت فن آوری موج خاور، فعال در بخش خصوصی، بایش از ۵۰۰ نفر پرسنل شامل طیف وسیعی از فارغ التحصیلان دانشگاه‌های سراسری کشور، اقدام به جذب تخصصی منابع انسانی (HR manager Assistant) نموده است.

شرح مسوولیت: مشارکت در طراحی، اجرا و مدیریت کلیه فعالیت‌ها و فرآیندهای مدیریت منابع انسانی

شرایط استخدام: فارغ التحصیلان رشته MBA با گرایش مدیریت منابع انسانی ( فقط دانشگاه‌های سراسری معتبر)

تجربه کاری: حداقل ۳ سال در حوزه طراحی، اجرا و مدیریت سیستم‌های مدیریت منابع انسانی

تسلط کافی به دانش در حوزه مدیریت منابع انسانی و رفتار سازمانی

آشنایی با قوانین کار و بیمه تأمین اجتماعی

علاقه‌مند به حوزه کاری پویا، چالشی و تعاملی

توانایی برقراری ارتباط سازنده با سطوح مختلف سازمان

بازه سنی مطلوب: ۲۸ الی ۳۳ - فقط ساکن تهران

از واجدین شرایط درخواست می‌شود رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۲/۰۵ به آدرس hr@fanamoj.com ارسال نمایند.

**آگهی استخدام شرکت تولیدی پرچ ساز**

جهت تکمیل کادر خود در دفتر تهران از افراد زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

\* مهندس کامپیوتر با ۲ تا ۳ سال سابقه کار آشنا به سیستم جامع (ERP)

\* بازاریاب با مدرک کارشناسی در رشته مدیریت بازرگانی و دیگر رشته‌های مرتبط

\* منشی با ۲ تا ۳ سال سابقه کار و مسلط به کامپیوتر

\* مهندس صنایع، مکانیک و دیگر رشته‌های مرتبط و مسلط به زبان انگلیسی جهت همکاری در قسمت نذارکات متقاضیان می‌توانند به

WWW.PARCHSAZ.COM

مراجعه نمایند.

پارچ ساز

**دعوت به همکاری بیمه سامان**

متصدی باجه فرودگاه امام خمینی

۱- خانم ۲- روابط عمومی بالا

۳- آشنایی به کامپیوتر و زبان انگلیسی

ارسال رزومه: airportjob@samaninsurer.com